UBND HUYỆN TAM NÔNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

TRÀM CHIM

Số: 44/TB-THCSTC

V/v thông báo nộp hồ sơ đề nghị

nâng bậc lương thường xuyên, nâng

bậc lương trước thời hạn, chế độ phụ

cấp thâm niên vượt khung và chế độ

phụ cấp thâm niên đối với viên chức

 CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Nông, ngày 18 tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Ban Giám hiệu;

- Giáo viên, nhân viên nhà trường.

Căn cứ thông tư  liên tịch số 03/2021/TT-BNV ngày 29 tháng 6 năm 2021 của

Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc

lương trước thời hạn và chế độ  phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động.

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01 tháng 8 năm 2021 của

Chính phủ về chế độ phụ cấp thâm niên đối với nhà giáo.

Căn cứ Quyết định số 1136/QĐ-UBND-HC ngày 17 tháng 8 năm 2022 của

Uỷ ban nhân dân huyện Tam Nông về việc ban hành Quy chế  nâng bậc lương trước

thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức.

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ chức bộ máy

và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành chính, đơn vị sự

nghiệp công lập, các Hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Trường Trung học cở sở Tràm Chim thông báo đến Ban Giám hiệu, quý thầy

cô và nhân viên trường đủ điều kiện nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương

trước thời hạn, chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung và chế độ phụ cấp thâm niên

đối với viên chức những nội dung liên quan như sau:

1. Về thời gian tiếp nhận hồ sơ

Hồ sơ đề nghị gửi về cho Thư ký Hội đồng (Thầy Khanh) với thời gian như

sau:

- Hồ sơ nâng bậc lương trước thời hạn: Nộp đợt 1 trước ngày 20/3 và đợt 2

trước ngày 20/7 hàng năm.

- Hồ sơ nâng bậc lương thường xuyên, chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung

và chế độ phụ cấp thâm: Nộp hồ sơ trước ngày 20 hàng tháng.

2

2. Về thành phần, số lượng hồ sơ

- Hồ sơ nâng bậc lương trước thời hạn gồm có:

+ Thông báo đánh giá xếp loại viên chức.

+ Quyết định lương hiện hưởng.

+ Bằng khen Uỷ ban nhân dân tỉnh hoặc danh hiệu chiến sĩ thi đua cơ sở.

+ Quyết định danh hiệu lao động tiên tiến.

(Bản photo không cần công chứng)

- Hồ sơ nâng bậc lương thường xuyên, chế độ phụ cấp thâm niên vượt

khung và chế độ phụ cấp thâm gồm có:

+ Thông báo đánh giá xếp loại viên chức.

+ Quyết định lương hoặc thâm niên hiện hưởng.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị liên hệ qua số

điện thoại 0908.524.323 (Thầy Công) để trao đổi thêm./.

- Nơi nhận:
- - Như trên;

- - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thành Công

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T15:39:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Thành Công<pthanhcong.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T15:44:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TRÀM CHIM<thcstramchim.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!